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FETÖ soruşturmasında ünlü işadamları serbest

 

15 Temmuz darbe girişiminin
ardından Fetullahçı Terör Örgütü / Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/ PDY) soruşturmasının iş dünyası ayağında ünlü
işadamları gözaltına alınmıştı. Habertürk’ün haberine göre, Cemaat’e finansal destek vermek suçundan haklarında gözaltı
kararı verilen TUSKON üyesi 208 iş adamı arasında yer aldığı gerekçesiyle gözaltına alınan işadamı Mustafa Çıkrıkçıoğlu ile

FETÖ soruşturmaları kapsamında gözaltına alınan işadamları Mustafa Çıkrıkçıoğlu, Mustafa Şevki
Kavurmacı ve Mustafa Eroğlu sorgularının ardından serbest bırakıldı
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Sıradaki haber yükleniyor...

Eroğlu İnşaat Yapının Yönetim Kurulu Başkanı ve Aydınlı Grup Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk
 Kavurmacı'nın babası Mustafa Şevki Kavurmacı serbest bırakıldı.

ÇIKRIKÇIOĞLU: YANLIŞLIK OLDU

Bir karışıklık sonucu gözaltına alındığını belirten Çıkrıkçıoğlu, “Beni daha önce TUSKON’un Disiplin Kurulu’na yazmışlar.
Ancak ben daha sonra oradan ayrıldım. Ayrıldığıma dair bana da yazı gönderildi. Ancak ismim silinmemiş. İsmim kayıtlarda
göründüğü için, emniyet de usul gereği sordu. Gayet nazik bir yaklaşımları oldu. Dün saat 17:00 gibi ifadem alınmaya başladı.
Emniyet’teki işlemlerim dün akşam 23:00 gibi bitti. Daha sonra Emniyet’ten ayrıldım” dedi.

Gözaltına alınan işadamları arasında bulunan Mustafa Şevki Kavurmacı da savcılık talimatıyla serbest bırakıldı. Gözaltına
alınan diğer iş adamlarının işlemleri ise sürüyor.

Cemaat soruşturması kapsamında  İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'ın damadı Aydınlı Grup Yönetim
Kurulu Başkanı Ömer Faruk Kavurmacı, babası Mustafa Şevki Kavurmacı, Eroğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin
Eroğlu, Baklavacı Güllüoğlu  Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Güllü ve Faruk Güllüoğlu Baklavaları’nın sahibi Faruk Güllü’nün
de aralarında yer aldığı 69 kişi gözaltına alınmıştı.
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